
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Leštička PS Mini
PRO
Objednací číslo:
2406310

2 190 Kč bez DPH
2 650 Kč s DPH

Ideální nářadí pro leštící práce na
menších a stísněných prostorách.

Obzvláště vhodná pro citlivé povrchy
Pětilamelová koncepce poskytuje ještě vyšší výkon než u konvenčních pohonů
Spolehlivý a efektivní provoz
Ovládací páčka s pojistkou
Malé a kompaktní a komp

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Spotřeba vzduchu 84 l/min
Otáčky 16000 ot/min
Přípojka vzduchu 1/4 "
Max. provozní tlak 6,3 bar
Průměr brusného kotouče 50 mm
Rozměry (š × v × h) 126 × 56 × 55 mm
Hmotnost 0,4 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Hrubý čistící kotouč Ø 50 mm pro
PS Mini PRO

Objednací číslo 2406311
Cena bez DPH 109 Kč
Cena s DPH 132 Kč

Kotouč pro hrubé leštění Ø 50
mm pro PS Mini PRO (10 ks)

Objednací číslo 2406312
Cena bez DPH 709 Kč
Cena s DPH 858 Kč

Kotouč pro střední leštění Ø 50
mm pro PS Mini PRO (10 ks)

Objednací číslo 2406313
Cena bez DPH 709 Kč
Cena s DPH 858 Kč

Kotouč pro jemné leštění Ø 50
mm pro PS Mini PRO (10 ks)

Objednací číslo 2406314
Cena bez DPH 709 Kč
Cena s DPH 858 Kč

Vlněný leštící kotouč Ø 50 mm
pro PS Mini PRO

Objednací číslo 2406316
Cena bez DPH 109 Kč
Cena s DPH 132 Kč

Leštící talíř Ø 50 mm pro PS Mini
PRO

Objednací číslo 2406317
Cena bez DPH 139 Kč
Cena s DPH 168 Kč

Olej pro pneumatické nářadí 250
ml

Objednací číslo 2500010
Cena bez DPH 309 Kč
Cena s DPH 374 Kč


